АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 20  »   сентября   2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 1145

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.03.2011 № 530 «Об утверждении порядка назначения на должность начальника Управления финансов муниципального     района «Печора»

     В связи с кадровыми изменениями
     администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.03.2011 № 530 «Об утверждении порядка назначения на должность начальника Управления финансов муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

	Глава администрации

	                                              А.М. Соснора

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
 от « 20 » сентября 2017 г. № 1145
«Приложение № 2

к постановлению администрации МР «Печора»
от « 30 » марта 2011 г. № 530
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ УРОВНЯ ЗНАНИЯ КАНДИДАТОМ

НА ДОЛЖНОСТЬ НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	Соснора А.М.
	 -   глава администрации муниципального   района «Печора»,  председатель комиссии

	Кислицын С.П.
	    - заместитель главы администрации муниципального района «Печора», заместитель председателя комиссии

	Линг С.А.
	    - заведующий сектором по кадрам и муниципальной  службе, секретарь комиссии

      Члены комиссии:

	Гамлий О.С
	 -  заведующий  отделом  правовой  работы  администрации муниципального района «Печора»

	Путикова Н.Ю.
	 -  заместитель  начальника   Управления   финансов   муниципального района «Печора»

	Яковина Г.С.
	 - председатель  Комитета  по  управлению  муниципальной   собственностью муниципального района "Печора"

    Представитель Министерства финансов Республики Коми (по согласованию)

    Представитель Министерства экономики Республики Коми  (по согласованию)

    Представитель Управления Федеральной налоговой службы  Республики  Коми

(по согласованию)».
_______________________